
QLD8无后座力多功能水枪

产品名称 QLD8无后座力多功能水枪

公司名称 上海克火消防器材有限公司

价格 1.00/支

规格参数

公司地址 上海市闵行区停车场路7幢22号

联系电话 86-02151097353 15900688286

产品详情

 一、qld型多功能直流喷雾水枪

1.自动调节枪体内压力，无需切换流量，最大减小反冲力小，可显著提高水枪的安全性。滑阀设计，最
大可能减小枪体内扰流。尤其在房顶、斜坡、举高车等稳定性差的环境中，反冲力（又称后坐力）成为
很危险的一个因素，使用该水枪后，可避免该种危险发生。 2.节省人力一倍，具有显著的经济性和长期
的效益。单人可以操作，提高人员使用效率，大幅度节省费用与减轻现场人员运输、指挥压力。
3.喷射距离远。直流射程可达36~40米。 4.可高度细化喷雾，外置活动雾化齿环在水压下高速旋转，使造
雾颗粒强制细化，因此可兼作消烟装置，喷雾角120度。
5.水流可从2升/s—8升/s进行调节。水量可随意控制，达到节水适用目的。
6.带有冲洗调节档位，可防止砂砬。垃圾堵塞枪体。 7.防止水带扭结，自动调整水带至通直状态，其旋
转的快速水带接口可在水带扭结通水状态下自动调整水带姿势，节省时间，方便快捷。 8.精密设计，密
封性能优越，采用四砩材料，除有良好的密封功能外，还使其具有比一般水枪或同类水枪更长的使用寿
命。
9.提捷方便，辅助把握。体枪上部采用q形开关提手，下部设计有手握把柄，使消防队员操作得心应手。
10.可与水驱动消排烟机联机使用，提高水的利用率，强化消排烟与灭火的结合功能。 11.价格低廉，性价
比全国最优。因采用当今国际最高水平的多功能水枪设计制造技术，潜心研发，其技术含量已达到国际
先进水平，而其价格不足进口同类产品的三分之一。 12.优质可靠的售后服务保障，解决客户后顾之忧。

二、技术参数   

型号  

  

进水口径(
mm)

  

额定压
力(mpa)

  

流量l/min

  

射程m

  

喷雾角  

  

反作用力n

  

qld8

  

65

  

0.8

  

档位  

  

流量  

  

直流  

  

喷雾

  

(0-140)°

  

9.8

  

4<

  

150-550

  

≥34

  

≥17



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

