QLD8无后座力多功能水枪

产品名称	QLD8无后座力多功能水枪
公司名称	上海克火消防器材有限公司
价格	1.00/支
规格参数	
公司地址	上海市闵行区停车场路7幢22号
联系电话	86-02151097353 15900688286

产品详情

一、qld型多功能直流喷雾水枪

- 1.自动调节枪体内压力,无需切换流量,最大减小反冲力小,可显著提高水枪的安全性。滑阀设计,最 大可能减小枪体内扰流。尤其在房顶、斜坡、举高车等稳定性差的环境中,反冲力(又称后坐力)成为 很危险的一个因素,使用该水枪后,可避免该种危险发生。 2.节省人力一倍,具有显著的经济性和长期 的效益。单人可以操作,提高人员使用效率,大幅度节省费用与减轻现场人员运输、指挥压力。
- 3.喷射距离远。直流射程可达36~40米。 4.可高度细化喷雾,外置活动雾化齿环在水压下高速旋转,使造 雾颗粒强制细化,因此可兼作消烟装置,喷雾角120度。
- 5.水流可从2升/s—8升/s进行调节。水量可随意控制,达到节水适用目的。
- 6.带有冲洗调节档位,可防止砂砬。垃圾堵塞枪体。 7.防止水带扭结,自动调整水带至通直状态,其旋 转的快速水带接口可在水带扭结通水状态下自动调整水带姿势,节省时间,方便快捷。 8.精密设计,密 封性能优越,采用四砩材料,除有良好的密封功能外,还使其具有比一般水枪或同类水枪更长的使用寿 命。
- 9.提捷方便,辅助把握。体枪上部采用q形开关提手,下部设计有手握把柄,使消防队员操作得心应手。 10.可与水驱动消排烟机联机使用,提高水的利用率,强化消排烟与灭火的结合功能。11.价格低廉,性价 比全国最优。因采用当今国际最高水平的多功能水枪设计制造技术,潜心研发,其技术含量已达到国际 先进水平,而其价格不足进口同类产品的三分之一。 12.优质可靠的售后服务保障,解决客户后顾之忧。

二、技术参数	型号	,	额定压 力(mpa)	流量l/mir	流量I/min 射程m		射程m		喷雾:	角	反作	用力n
	qld8	65	0.8	档位	流量	直流	喷雾	(0-140)	o	9.8		
				4<	150-550	34	17					